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Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 2 7:32 Ambros Jakub 1987 A AK EZ Kopřivnice M

2 42 7:46 Bátrla Tomáš 1999 A Kunín M

3 19 8:06 Valošek Jan 1987 A Veřovice M

4 49 8:19 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko Solanec M

5 24 8:30 Vinklárek Milan 1988 A Sokolo Opatovice M

6 31 8:36 Kvak Lukáš 2001 A AK EZ Kopřivnice M

7 34 8:41 Šimůnek Petr 1998 A Kopřivnice M

8 20 8:46 Hanke David 1971 B AK EZ Kopřivnice M

9 16 8:48 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

10 44 8:53 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

11 39 8:55 Linhart Jiří 1980 B AK EZ Kopřivnice M

12 54 8:56 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

13 23 9:06 Kramoliš Jiří 1991 A AK EZ Kopřivnice M

14 26 9:10 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M

15 52 9:11 Mikala David 1982 A AK EZ Kopřivnice M

16 50 9:17 Michna Pavel 1975 B Kavárna Jizba Luhačovice M

17 56 9:18 Raška Radek 1976 B AK EZ Kopřivnice M

18 46 9:19 Srníčková Veronika 1990 E Veřovice Ž

19 10 9:40 Dobeš Vlastimil 1970 C Valašské Meziříčí M

20 12 9:50 Petřek Libor 1971 B Gumárny Zubří M

21 18 9:58 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

22 33 9:59 Šenk David 1984 A Závišice M

23 6 10:08 Krausová Darina 1974 F AK EZ Kopřivnice Ž

24 15 10:17 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický mlýn M

25 41 10:20 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme-team Frenštát M

26 22 10:21 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

27 47 10:25 Hyvnarová Zuzana 1984 F Pohoda Team Kopřivnice Ž

28 55 10:26 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M

29 17 10:30 Bílek Pavel 1970 C Rožnov pod Radhoštěm M

30 37 10:32 Kovařčíková Helena 1978 F Poličná Ž

31 53 10:34 Nedoma Ivo 1959 D Příbor M

32 3 10:39 Zátopek Jiří 1960 D AK EZ Kopřivnice M

33 38 10:47 Kovařčík Daniel 1979 B Poličná M
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34 35 10:51 Hrček Adam 2004 J AK EZ Kopřivnice M

35 30 10:54 Hrnčárek Martin 1976 B Pomalé Šípy M

36 48 11:05 Valová Daniela 1986 E Nový Jičín Ž

37 4 11:08 Grill Jiří 1985 A Pomalé Šípy M

38 25 11:11 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

39 36 11:11 Hrček Lukáš 1971 B Kopřivnice M

40 1 11:12 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

41 40 11:34 Linhartová Andrea 1981 F AK EZ Kopřivnice Ž

42 27 11:37 Kahánek Petr 1962 C Pohoda Team Kopřivnice M

43 28 11:44 Kundrát Marek 1974 B Valašský lump M

44 7 11:58 Kvita Josef 1951 D AK EZ Kopřivnice M

45 8 12:04 Groš Štefan 1961 C SK ZaFaR Frenštát p.R. M

46 51 12:12 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

47 32 12:16 Hajdušková Veronika 2000 E AK EZ Kopřivnice Ž

48 21 12:20 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

49 11 12:23 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

50 5 12:32 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

51 45 12:43 Polášková Kateřina 1977 F Pomalé Šípy Ž

52 9 13:08 Drhová Marie 1970 F SK ZaFaR Frenštát p.R. Ž

53 43 13:20 Rys Oldřich 1960 D Pohoda Team Kopřivnice M

54 14 13:37 Mazáčová Martina 1977 F BK Příbor Ž

55 13 13:37 Petřeková Barbora 2002 K Lyžaři Zubří Ž

56 29 26:10 Novotná Eva 1983 F Za sebe Ž



Výsledky Běhu na Červený kámen 2020 - Kategorie
A - muži 19-39

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 2 7:32 Ambros Jakub 1987 A AK EZ Kopřivnice M

2 42 7:46 Bátrla Tomáš 1999 A Kunín M

3 19 8:06 Valošek Jan 1987 A Veřovice M

4 49 8:19 Blaha Ondřej 1986 A Hutisko Solanec M

5 24 8:30 Vinklárek Milan 1988 A Sokolo Opatovice M

6 31 8:36 Kvak Lukáš 2001 A AK EZ Kopřivnice M

7 34 8:41 Šimůnek Petr 1998 A Kopřivnice M

8 44 8:53 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

9 54 8:56 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

10 23 9:06 Kramoliš Jiří 1991 A AK EZ Kopřivnice M

11 52 9:11 Mikala David 1982 A AK EZ Kopřivnice M

12 33 9:59 Šenk David 1984 A Závišice M

13 4 11:08 Grill Jiří 1985 A Pomalé Šípy M

14 51 12:12 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

B - muži 40-49

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 20 8:46 Hanke David 1971 B AK EZ Kopřivnice M

2 16 8:48 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

3 39 8:55 Linhart Jiří 1980 B AK EZ Kopřivnice M

4 26 9:10 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M

5 50 9:17 Michna Pavel 1975 B Kavárna Jizba Luhačovice M

6 56 9:18 Raška Radek 1976 B AK EZ Kopřivnice M

7 12 9:50 Petřek Libor 1971 B Gumárny Zubří M

8 22 10:21 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

9 55 10:26 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M

10 38 10:47 Kovařčík Daniel 1979 B Poličná M

11 30 10:54 Hrnčárek Martin 1976 B Pomalé Šípy M

12 25 11:11 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

13 36 11:11 Hrček Lukáš 1971 B Kopřivnice M

14 28 11:44 Kundrát Marek 1974 B Valašský lump M



C - muži 50-59

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 10 9:40 Dobeš Vlastimil 1970 C Valašské Meziříčí M

2 15 10:17 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický mlýn M

3 41 10:20 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme-team Frenštát M

4 17 10:30 Bílek Pavel 1970 C Rožnov pod Radhoštěm M

5 27 11:37 Kahánek Petr 1962 C Pohoda Team Kopřivnice M

6 8 12:04 Groš Štefan 1961 C SK ZaFaR Frenštát p.R. M

7 21 12:20 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

8 5 12:32 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

D - muži 60+

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 18 9:58 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

2 53 10:34 Nedoma Ivo 1959 D Příbor M

3 3 10:39 Zátopek Jiří 1960 D AK EZ Kopřivnice M

4 1 11:12 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

5 7 11:58 Kvita Josef 1951 D AK EZ Kopřivnice M

6 11 12:23 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

7 43 13:20 Rys Oldřich 1960 D Pohoda Team Kopřivnice M

E - ženy 19-34

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 46 9:19 Srníčková Veronika 1990 E Veřovice Ž

2 48 11:05 Valová Daniela 1986 E Nový Jičín Ž

3 32 12:16 Hajdušková Veronika 2000 E AK EZ Kopřivnice Ž

F - ženy 35+

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 6 10:08 Krausová Darina 1974 F AK EZ Kopřivnice Ž

2 47 10:25 Hyvnarová Zuzana 1984 F Pohoda Team Kopřivnice Ž

3 37 10:32 Kovařčíková Helena 1978 F Poličná Ž

4 40 11:34 Linhartová Andrea 1981 F AK EZ Kopřivnice Ž

5 45 12:43 Polášková Kateřina 1977 F Pomalé Šípy Ž

6 9 13:08 Drhová Marie 1970 F SK ZaFaR Frenštát p.R. Ž

7 14 13:37 Mazáčová Martina 1977 F BK Příbor Ž

8 29 26:10 Novotná Eva 1983 F Za sebe Ž



J - junioři 16-18

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 35 10:51 Hrček Adam 2004 J AK EZ Kopřivnice M

K - juniorky 16-18

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 13 13:37 Petřeková Barbora 2002 K Lyžaři Zubří Ž


